IKRAM HiZMETLERI 1. SINIF 2022-2023 YAZ DONEMI HiBRIiT EGiTiM DERS PROGRAMI

Giinler

Saatler

DERSIN ISLENECEGT

DERSLIiK

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30 [12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45 15:00-15:30

15:45-16:1

16:30-17:0)

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Pazartesi Ogretim Elemam

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Osretim Elemam

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30 [12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45 15:00-15:30

15:45-16:1

16:30-17:0)

Ders Kodu
Kredisi/Saati

Sah Ogretim Elemam

TIH 167 Protokol
Bilgisi-TO

Ders Kodu
Kredisi/Saati

Ogretim Elemant

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30 [12:45-13:45

14:00-15:00

14:15-14:45 15:00-15:30

15:45-16:1

16:30-17:0)

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Carsamba Ogretim Elemam

TIH165 MESLEKI
YABANCI DIL/DBS

TIH171
Satis TiH161
Teknikleri/ [Soguk

DBS Mutfak/MC

ISMB005
Osmanl1
Mutfagi/MC

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemam

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-12:15

12:00-12:30 [12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45 15:00-15:30

15:45-16:1

16:30-17:0)

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Persembe Ogretim Elemam

TIHT63
Menii
Planlama ve
Beslenme
ilkeleri/ID

TiH169 igeceklerin
Hazirlanmast ve Sunumu-iD

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemam

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30 [12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45 15:00-15:30

15:45-16:1

16:30-17:0)

Ders Kodu
Kredisi/Saati

Ogretim Elemam

Ders Kodu
Kredisi/Saati

Ogretim Elemam

Cuma

Ders Kodu
Kredisi/Saati

Ogretim Elemant
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